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Konkurransetilsynet forlenger
behandlingen av Norwegians oppkjøp av
Widerøe

Konkurransetilsynet har i dag varslet at behandlingen av Norwegians oppkjøp
av Widerøe forlenges.

– Vi tar til etterretning at Konkurransetilsynet ønsker å bruke noe mer tid på
sin vurdering av søknaden og vi ser frem til den endelige avgjørelsen i saken,
sier Geir Karlsen, konsernsjef i Norwegian.



– Vi har hatt en god og konstruktiv dialog med Konkurransetilsynet og har
levert inn en omfattende dokumentasjon innen de fristene tilsynet har satt. Vi
er også kjent med at de har innhentet tredjepartssynspunkter. At
Konkurransetilsynet trenger mer tid tolker vi som et resultat av at store
mengder informasjon og data skal gjennomgås, sier Karlsen.

– Vårt mål med kjøpet av Widerøe ligger fast. Vi vil skape et enda bedre og
helhetlig tilbud for alle våre passasjerer. Widerøe og Norwegian har i svært
liten grad overlappende ruter og utfyller hverandre med ulike flyflåter og ulik
operasjon. Begge selskapene vil fortsette å ha baser, hovedkontorer og
ansatte i Norge på samme måte som i dag. Widerøe vil bestå som egen
merkevare, ha hovedkontor i Bodø og selskapet vil opprettholde eksisterende
avtaler med andre flyselskap. Basert på realitetene i saken er jeg optimist
med hensyn til det endelige utfallet av søknadsbehandlingen, sier Karlsen.

Konkurransetilsynet har varslet at de innen 17. november 2023 vil legge frem
en ny vurdering. Siste frist for Konkurransetilsynets gjennomgang er 3. januar
2024. Både Norwegian og Widerøe vil fortsette å samarbeide tett med
Konkurransetilsynet og dele all relevant informasjon med mål om å få
transaksjonen godkjent så raskt som mulig.

Om Norwegian
Norwegian er det største norske flyselskapet, og et av Europas ledende
lavprisselskaper med rundt 4500 ansatte. Selskapet tilbyr et omfattende
rutenett mellom de nordiske landene og destinasjoner i Europa.

Siden oppstarten i 2002 har mer enn 300 millioner passasjerer fløyet med
Norwegian. Norwegians viktigste oppgave har alltid vært å tilby rimelige
flybilletter til alle og å la folk fly med mer valgfrihet på reisen.

Norwegian er en pådriver for bærekraftige løsninger og grønn omstilling i
luftfarten. Selskapet har som mål å redusere CO2-utslippet med 45 prosent
innen 2030. Derfor fornyer selskapet flyflåten, løfter frem bærekraftig
flydrivstoff, reduserer og gjenvinner avfall og bruker vær- og vinddata for mer
effektive flyvninger som sparer drivstoff. Norwegian ønsker å være det mest
bærekraftige valget for passasjerene.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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